@ BARRIER

NO COMPROMISE IN SECURITY

OP-Mantel

e Geeignet fur Eingriffe mit geringem Flussigkeitsaufkommen

e Ergonomischer Schnitt fir hohen Komfort und optimale
Bewegungsfreiheit

e Weiches, bequemes, flissigkeitsabweisendes Material
Neu

e Jetzt mit erhohtem Komfort durch atmungsaktiveres,
weicheres und anschmiegsameres Material

e 70% der Chirurgen und des OP-Personals hielten nach
dem Test von BARRIER-OP-Manteln mit erhéhtem
Komfort diese fUr besser oder erheblich besser als die
bisherigen Modelle.

Schulterfalten ermaéglichen
Bewegungsfreiheit fir den
gesamten Oberkorper

Die nach vorn gerichteten
Armel entsprechen

der natdrlichen
Arbeitshaltung und bieten
hohen Tragekomfort
durch optimale
Bewegungsfreiheit.

Die langen Armel
erhéhen die
Bewegungsfreiheit und
verringern das Risiko,
dass die OP-Handschuhe
abrutschen.
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OP-Mantel

i

650101
650102
650103
650104
650105

650106
650107
650108
650109
650116

650110
650111
650112
650114
650115

650117
650113

OP-Mantel, zwei Ticher, verpackt
OP-Mantel, zwei Ticher, verpackt

2 OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt
OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt
OP-Mantel

OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt, Daumenschlaufe
OP-Mantel, zwei Ticher, verpackt, OP-Maske
OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt

2 OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt

OP-Mantel

OP-Mantel, zwei Ticher, verpackt
OP-Mantel

3 OP-Mantel, verpackt
OP-Mantel, zwei Tlcher, verpackt
OP-Mantel

3 OP-Mantel, verpackt
OP-Mantel, zwei Ticher, verpackt

rosse
M 20/40
L 20/40
L 10/20
L-L 20/40
L-L 22/44
L-L 18/36
L-L 20/40
XL 18/36
XL 10/20
XL 20/40
XL-L 18/36
XL-L 18/36
2xXL-L, TxL-L  6/12
XXL-L 18/36
XXL-L 18/36
2XXXL-L, 1xXL  6/12
XXL-XL 16/32

Messen Sie lhren Brustumfang und Ihre Kérperléange, um zu ermitteln, welche Grof3e Sie bendtigen.

g Josen

G L 121, W 63 L 121, W 73
L-L XL
UL L 131, W 73 L 131, W 83
XL-L

>190 cm
L = Lange am hochsten Punkt der Schulter
W = Mantelweite Umfang - Uberlappung im Riicken (7 cm)

2
Materialien Front/Riicken & Armel  Zellulose/Polyester-Vlies

IRl NN EES IS EN 13795 Standard Performance und AAMI Level 2

Verpackung

und optimale Ausnutzung der Lagerflache.

@

95 cm 95-105 cm 105-115 cm
M L

XXL-L

L 145, W 88
XXL-XL

L 160, W 88

Vakuumverpackte OP-Mantel in einem Doppelpacksystem bieten perfekte Lagerungsbedingungen
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