

OP-Mantel

- Geeignet für Eingriffe mit geringem Flüssigkeitsaufkommen
- Ergonomischer Schnitt für hohen Komfort und optimale Bewegungsfreiheit
- Weiches, bequemes, flüssigkeitsabweisendes Material

Neu

- Jetzt mit erhöhtem Komfort durch atmungsaktiveres, weicheres und anschmiegsameres Material
- 70% der Chirurgen und des OP-Personals hielten nach dem Test von BARRIER-OP-Mänteln mit erhöhtem Komfort diese für besser oder erheblich besser als die bisherigen Modelle.







Schulterfalten ermöglichen Bewegungsfreiheit für den gesamten Oberkörper



Die nach vorn gerichteten Ärmel entsprechen der natürlichen Arbeitshaltung und bieten hohen Tragekomfort durch optimale Bewegungsfreiheit.



Die langen Ärmel erhöhen die Bewegungsfreiheit und verringern das Risiko, dass die OP-Handschuhe abrutschen.

OP-Mantel

RefNr.	Beschreibung	Grösse	Spender/ Verpackung
650101	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	М	20/40
650102	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	L	20/40
650103	2 OP-Mäntel, zwei Tücher, verpackt	L	10/20
650104	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	L-L	20/40
650105	OP-Mantel	L-L	22/44
650106	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt, Daumenschlaufe	L-L	18/36
650107	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt, OP-Maske	L-L	20/40
650108	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	XL	18/36
650109	2 OP-Mäntel, zwei Tücher, verpackt	XL	10/20
650116	OP-Mantel	XL	20/40
650110	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	XL-L	18/36
650111	OP-Mantel	XL-L	18/36
650112	3 OP-Mäntel, verpackt	2xXL-L, 1xL-L	6/12
650114	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	XXL-L	18/36
650115	OP-Mantel	XXL-L	18/36
650117	3 OP-Mäntel, verpackt	2xXXL-L, 1xXL	6/12
650113	OP-Mantel, zwei Tücher, verpackt	XXL-XL	16/32

Messen Sie Ihren Brustumfang und Ihre Körperlänge, um zu ermitteln, welche Größe Sie benötigen.

Brust Länge	<95 cm	95-105 cm	105-115 cm	>115 cm	
<170 cm	M L 121, W 63	L L 121, W 73			
170-180 cm		L-L L 131, W 73	XL L 131, W 83		
180-190 cm			XL-L L 145, W 83	XXL-L L 145, W 88	
>190 cm				XXL-XL L 160, W 88	

L = Länge am höchsten Punkt der Schulter

W = Mantelweite <u>Umfang - Überlappung im Rücken (7 cm)</u>

2

Materialien	Front/Rücken & Ärmel	Zellulose/Polyester-Vlies		
Produktklassifizierung	EN 13795 Standard Performance und AAMI Level 2			
Verpackung	Vakuumverpackte OP-Mäntel in einem Doppelpacksystem bieten perfekte Lagerungsbedingungen und optimale Ausnutzung der Lagerfläche.			



